




 
 

Stránka 3 z 5 
 

 
7) Z důvodu rozsahu změn Díla popsaných v odst. 2) až 6) výše bylo nutné projednání a schválení 

těchto změn odborem stavebním a životního prostředí, Městského úřadu Mikulov který vydal 
dne 12. 12. 2022 rozhodnutí č. 134/2022, o změně stavby před dokončením. Toto rozhodnutí 
nabylo právní moci 13. 1. 2023. S ohledem na posun termínu zahájení realizace stavební části 
ČSOV2 s armaturní komorou (SO 2-2A) a kanalizační stoky S (SO A1-1) o 6,5 měsíců 
(projednávání od června 2022) je nezbytné prodloužit termín pro dokončení stavebních prací 
(předání a převzetí dokončeného Díla o 6,5 měsíce, tj. do 31. 7. 2023.   

 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 
 
1) V článku IV. PŘEDMĚT DÍLA smlouvy o dílo se na konec odstavce 7. doplňuje text s následujícím 

zněním: 
 

 „Předmětem Díla je též přesun čerpací stanice (SOA2-2) ČSOV2 na pozemky parc. č. 6207/1 a 
6203, na LV: 10001 v katastrálním území Mikulov na Moravě. Přesunem této čerpací stanice 
dojde ke zkrácení výtlaku (SOA2-1) STOKA T o 71,23 m a nebude nutné vybudovat 
bezpečnostní přeliv (SOA2-5) k ČSOV2. V souvislosti s touto změnou je nutné provést vykácení 
zeleně a následně provést náhradní výsadbu. Další změnou je posun trasy uklidňovací stoky 
(SOA1-1) a výtlačné stoky T (SOA2-1) z chodníku do zeleného pásu mezi chodníkem a 
komunikací (ul. Valtická před č.p. 849/2 až 850/6). Z důvodu změny nápojného bodu dojde 
k prodloužení přípojky (SOA6-1) NN k ČSOV1 o 40 m  a přípojky NN pro ČSOV2 (SO A6-2)  o 124 
m. V důsledku přemístění ČSOV2 dojde k napřímení trasy výtlaku (SOB3-1) MUV1 v km 2,0332 
– 2,0465. Bližší specifikace je uvedena ve ZL č. 2, který byl vypracován jako podklad tohoto 
dodatku, a v položkovém rozpočtu ze dne 28. 3. 2023. 
 

3. Text v článku IV. PŘEDMĚT DÍLA odst. 8. Smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 
Dílo je blíže specifikováno v zadávací projektové dokumentaci označené „Mikulov – ulice 
Valtická, část kanalizace a Mušlov – kanalizace“ – zadávací dokumentace, zpracované pod 
č.z. 1557020-18 společností AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 12. 612 00 Brno, IČ 46964371, 
ve verzi aktualizované v2/2022 (dále též „Projektová dokumentace“ a „Projektant stavby“). 
 

4. Text v článku V. CENA A PLATEBNÍ PODMINKY odst. 19. Smlouvy se nahrazuje následujícím 
textem: 

 
Cena Díla (dále jen „Cena Díla“) celkem činí 49 824 927,82 bez DPH. Tato Cena Díla je 
podrobně rozčleněna ve ZL č. 2 a položkovém rozpočtu a položkovém rozpočtu s výkazem 
výměr ze dne 28.3.2023, (společně položkový rozpočet a položkový rozpočet s výkazem výměr 
ze dne 28. 3.  2023 dále jen jako „Položkový rozpočet“). 

 
Rekapitulace Ceny Díla   
 
Vícepráce                                                                                        3 045 620,14 Kč 
Méněpráce                                                                                   -3 199 192,32 Kč 
Změna ceny Díla dle dodatku č. 3 bez DPH                               -153 572,18 Kč  
 

 
Cena Díla dle SOD bez DPH                                                     49 978 500,00 Kč 
Změna ceny Díla dle dodatku č. 3 bez DPH                               -153 572,18 Kč  
Cena Díla celkem bez DPH                                           49 824 927,82 Kč 



 
 

Stránka 4 z 5 
 

 
 

5. Text článku VII. MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ odst. 37. se nahrazuje tímto textem: 
 
Dílo bude prováděno v následujících termínech: 
Termín zahájení stavebních prací (předání a převzetí staveniště): do 14 dnů od písemné výzvy 
Objednatele (písemnou výzvou je myšlena výzva pomocí emailu či poštovní služby); 
 
Termín pro dokončení stavebních prací (předání a převzetí dokončeného Díla): do 31. 7. 
2023;  
 
Termín zkušebního provozu: nepředpokládá se 
 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
1) Obě Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 

stvrzují svými podpisy. 
 
2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem. 

 
3) Dodatek č. 3 smlouvy o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro 

každou Smluvní stranu. 
 
4) Dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění 

v Registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. 
 

5) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je tato příloha: 
     

 Příloha č. 1 (Příloha č.2 smlouvy o dílo ) – Rekapitulace dílčích částí soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb 

     
 

V ________________ dne (viz elektr. podpis)  Dne (viz elektr. podpis)  
 
Za Objednatele      Za Zhotovitele  
 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
Ing. Petr Dlouhý     Ing. Jaromír Pelinka, MBA 
předseda představenstva                                                      ředitel Divize Východ, OHLA ŽS, a.s.  
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.                                     za společnost OHLA ŽS, a.s.  
          

 
  

_____________________________________  _____________________________________ 
Bořivoj  Švásta                                                                          Ing. Radim Machula   
místopředseda představenstva                                            ředitel oblasti Jihovýchod, Divize Východ    
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.                                     za společnost OHLA ŽS, a.s. 



 
 

Stránka 5 z 5 
 

 
 
 
       _____________________________________ 
                                                                                                    Ing. Marek Daněk  
                                                                                                    jednatel, STAEG Stavby, spol. s r.o.  
                                                                                                    za společnost STAEG Stavby, spol. s r.o. 
 
 
 
       _____________________________________ 
                                                                                                    Ing. Miloš Kotlán   
                                                                                                    jednatel,  
                                                                                                    za společnost STAEG Stavby, spol. s r.o. 



Stavba: 5570_srov

Zadavatel IČO: 49455168

DIČ: CZ49455168

69002

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

62700

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
celkem vícepráce méněpráce DPH celkem

VON 0,00 304 065,00 304 065,00 63 853,65

SO A1 0,00 1 939 476,97 2 000 737,13 -61 260,16 407 290,16

1 0,00 1 878 054,68 1 902 756,79 -24 702,11 394 391,48

3 0,00 61 422,29 97 980,34 -36 558,05 12 898,68

1 0,00 15 083,48 15 083,48 0,00 3 167,53

3 0,00 5 931,91 30 141,59 -24 209,68 1 245,70

SO A2 0,00 -2 070 608,51 547 840,81 -2 618 449,32 -434 827,79

1 0,00 -457 793,64 0,00 -457 793,64 -96 136,66

1 0,00 -12 128,40 2 571,13 -14 699,53 -2 546,96

2-2 0,00 38 313,10 67 732,00 -29 418,90 8 045,75

2-3 0,00 -14 126,30 105 086,43 -119 212,73 -2 966,52

-2 505 436,30

-553 930,30

-14 675,36

46 358,85

-17 092,82

Čechova 1300/23

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Mikulov - ulice Valtická, část kanalizace a Mušlov - kanalizace

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Břeclav-Břeclav

Kanalizace Mikulov

OHLA ŽS a.s., Brno a STAEG Stavby, spol. s r.o.

Tuřanka 1154/115b, Slatina

Celkem

0,00

0,00

-153 572,18

-32 251,00

-0,82

Splašková kanalizace tlaková  - 
ulice Valtická

-185 824,00

Vedlejší a ostatní náklady

Splašková kanalizace gravitační - 
ulice Valtická
Stoky gravitační kanalizace - ulice 
Valtická

Opravy komunikací - ulice Valtická

Stoky gravitační kanalizace - ulice 
Valtická - posun trasy uklidňovací 
stoky

Opravy komunikací - ulice Valtická - 
posun trasy uklidňovací stoky

Cena celkem

367 918,65

2 346 767,13

2 272 446,16

74 320,97

18 251,01

7 177,61

   Příloha č. 1 dodatku č.3 smlouvy o dílo (Příloha č.2 smlouvy o dílo)

Tlaková stoka T - ulice Valtická

Tlaková stoka T - ulice Valtická 
posun trasy stoky stoky v úseku st 
0,785-zaústění do ukl.stoky

Čerpací stanice ČSOV1 - 
technologická část
Čerpací stanice ČSOV2 - stavební 
část



2-4 0,00 51 918,40 81 082,00 -29 163,60 10 902,86

2-5 0,00 -1 633 411,10 -1 633 411,10 -343 016,33

2-6 0,00 -197 078,77 -197 078,77 -41 386,54

4 0,00 -130 487,50 -130 487,50 -27 402,38

4 0,00 -7 183,55 -7 183,55 -1 508,55

5-1 0,00 0,00 0,00

5-2 0,00 0,00 0,00

0,00 291 369,25 291 369,25 0,00 61 187,54

SO A6 0,00 130 293,84 192 977,20 -62 683,36 27 361,71

1 0,00 42 885,94 60 927,40 -18 041,46 9 006,05

2 0,00 87 407,90 132 049,80 -44 641,90 18 355,66

SO A9 0,00 -191 243,65 0,00 -191 243,65 -40 161,17

1 0,00 -191 243,65 -191 243,65 -40 161,17

SO B3 0,00 -265 555,83 0,00 -265 555,83 -55 766,72

1 0,00 -265 555,83 -265 555,83 -55 766,72

0,00 -153 572,18 3 045 620,14 -3 199 192,32 -32 250,16 -185 822,34

105 763,56

-231 404,82

-231 404,82

-321 322,55

-321 322,55

0,00

0,00

352 556,79

157 655,55

51 891,99

62 821,26

-1 976 427,43

-238 465,31

-157 889,88

-8 692,10

Oprava komunikací - nouzový 
bezpečnostní přeliv

Opravy komunikací - ulice Valtická

Opravy komunikací - ulice Valtická - 
posun trasy stoky stoky v úseku st 
0,785-zaústění do ukl.stoky

Elektro technologická část ČSOV1

Elektro technologická část ČSOV2

Výtlaky - Mušlov

Celkem za stavbu

Přípojka NN pro ČSOV1 a ČSOV2 - 
ulice Valtická

SO 6A Přípojka NN k ČSOV1

SO 6A Přípojka NN k ČSOV2

Přeložka vodovodu  - ulice 
Valtická

Přeložka vodovodu - ulice Valtická

Výtlaky - Mušlov

náhradní výsadba - vícepráce

Čerpací stanice ČSOV2 - 
technologická část
Čerpací stanice ČSOV2 - nouzový 
bezpečnostní přeliv


		2023-03-31T09:18:08+0200
	Ing. Miloš Kotlán


		2023-03-31T09:24:04+0200
	Ing. MAREK DANĚK


		2023-03-31T09:35:46+0200
	Ing. Radim Machula


		2023-03-31T09:41:32+0200
	Ing. Jaromír Pelinka


		2023-03-31T10:03:17+0200
	Ing. Petr Dlouhý


		2023-03-31T11:05:19+0200
	Bořivoj Švásta




